
ZARZĄDZENIE NR 929/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzania oględzin nieruchomości przed i po zakończniu 
realizacji zadań służących ochronie powietrza, polegających na wymianie źródeł ciepła na korzystniejsze 
pod względem sprawności energetycznej oraz ekologicznym, planowanych do realizacji na terenie gminy 

Nidzica ze środków budżetu Gminy Nidzica 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz §4 ust. 8 Załącznika do Uchwały Nr XLVI/645/2017 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 
28 grudnia 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Nidzica 
na zadania służące ochronie powietrza, polegające na wymianie źródeł ciepła na korzystniejsze pod względem 
sprawności energetycznej oraz ekologicznym, planowane do realizacji na terenie gminy Nidzica (Dziennik 
Urzędowy Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 8 stycznia 2018 r. poz. 194) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję w celu przeprowadzania oględzin nieruchomości przed i po zakończeniu 
realizacji zadań służących ochronie powietrza, polegających na wymianie źródeł ciepła na korzystniejsze pod 
względem sprawności energetycznej oraz ekologicznym, planowanych do realizacji na terenie gminy Nidzica 
ze środków budżetu Gminy Nidzica w składzie: 

1. Jarosław Draszek - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Nidzicy; 

2. Zbigniew Partyka - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Nidzicy; 

3. Piotr Kuriata - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Nidzicy; 

4. Przemysław Brzuzy - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Nidzicy. 

§ 2. Komisja dokonuje oględzin nieruchomości w składzie co najmniej dwuosobowym. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 1107/2018 Burmistrza Nidzicy z dnia 23 lutego 2018 r., 
zmienione Zarządzeniem Nr 1323/2018 Burmistrza Nidzicy z dnia 17 września 2018 r. i Zarządzeniem 
Nr 91/2019 Burmistrza Nidzicy z dnia 22 stycznia 2019 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


